Wostowskiy

Rumatio.

Super Instanciam Capitan' Brandenburg' secundam & sequentem
 qua Inger' Officij p'f' et ip' delator Nbl' Johannes Vladislav Wostow-
 sky Actor p'terit' p'm'ibus Nbl' Albertum filium Nbl' Philipp' p'ratow-
 ski et suam Jdebra m'icem coniuges p'sent' mantatam cum
 man' ip' astra p'tauerat pro decernend' super ip' et h'is eorum G'ly
 Vadys' Duplicato' Decreto antenon' Officij p'terit' interpret' per C'it' de
 secutis ob non adm'issam in bona sua p'tim p'f'ato Jnterim' regere p'terit'
 perueniunt in Officio p'terit' in causa ip' instituta Ad Contractum
 certum Interesit' inter ip' et eundem p'terit' ratione certam' cenam et
 conditionem confes' ritum et p'terit' p'm'ibus suborad' Vadys' in eod' Contra-
 ctu contentis firmat' que mediante Omnib' conditiones eundem expressas
 tam in toto quam in parte explete et eod' de plano satisfacere sese
 submiserunt et insinperunt Cui Contractui ip' contraveniendo nec condi-
 tionem satisfacendo Vadys' non metuendo p'terit' conditionem de lo-
 nant' Taz' Maria stem'p' d'icem' suem' supra specificatis p'urina
 b'ozie w'ofiele Brandenburg' publice regoz' p'm'ibus Wostowskiy
 p'p'osic' p'terit' raras l'ub' t'ez' razez' p'm'ibus p'm'ibus p'm'ibus p'm'ibus
 Gemolie Nastapiq' tamze w' Brande p'urini eriz' supra specificat'
 w'ofylo t'ozie do Ureze w' Zamku b'ozz'z' Slacheckiez' p'p'ic' q' Onz'
 p'zes p'dz'iem continuoz'ae non satisfecerunt si quidem lesionem in fun-
 do t'ozie Cuius Brandenburg' per unam Septimanam ipse p'ratow-
 ski cum coniuge sua non expleat' que factis Contractui suo contravenit'
 obid' Vadys' iuxta Contractum Interesit' annu' adfluendū h'ec-
 tuerunt ad quod decernend' una cum m'icem' satisfactio' conditioni
 p' Officium p'terit' unice p'nduct' et obtent'z' Cuius ipse Cuius equam
 sigillat' Nbl' Regni Julis Conrad' Berkeij Landrat'z' ab una
 integre ante p'terit' p'terit' Septimana in h'is p'm'ibus Vadys'
 p'p'osic' p'f'use ex p'cas'p' recognovit de his loci Officium p'terit' p'terit'
 Capitan' Brandenburg' in Centum ip' Cui' p'terit' p'm'ibus p'm'ibus Regni p'terit'
 Nbl' Benedictum Coszowicz' unice clamat et non comparend' super
 ip' p'terit' et h'is eorum G'ly Vadys' Duplicata p'ruent' p'terit'
 in h'is correspondencia decernit Ad Rumandum et ejc'endū ip'
 C'itatis de h'is eorum G'ly p'terit' in e' p'terit' de h'is leg-
 gah' m'itmittend' in Locum Officij p'ri in p'cesgerentem Nbl' p'terit'
 Lanium Wostowskiy una cum p'terit' et Nbl'bus d'ubus addit

et deputat ut ne ea Sumario quovis modo impugnetur Penam
Barrationis integritat Decreti presentis legere.

Eiusdem

Sumario.

Super Instancia Casus Cantuar Branslea secundam exequi-
tionem qua super officio presentis et ipso delator Nobiles Johannes Cla-
vianus Wolsfordij et per terminos publicis Nobiles Albertum filium
Nobiles Philippi Gerardus et suam Jidelora muerem conuges per
hunc Maritalium Mariam ipso castro creaverat per decernens super ipso
et hunc eorum Gily Vadis Complexio Dicitur anteriori officio presentis
interpositi per Nobiles deo succubis ob non admissam in bona facta
officio Johanne legere ipso peruenit in officio publico in causa ipso msh-
tura Ad contractum certum Intercessit inter ipso et eundem. Nobilem
eundem certarum certum et conditionum confectis mitum et Nobiles publicis
adhuc Vadis in eodem contractu contentis firmatis per mediante
Omnes condiciones abidem expressas tam in toto quam in parte ex-
plere et eum de plano satisfacere se se submisissent et misere-
rent (ut contractum contraveniendo nec conditioni satisfaciendo
vadum non metendo huc conditioni de hunc Tacta
Itemque dicitur legere specificatis provincia. Legere et
Siele Branslem publice regis. Nobiles Wolsfordij propositis
A phym raris libi tef radesi per Roli Judicie. alio Item
dicitur Nobiles tamque Branslem provincia non satisfecerunt
si quidem depectionem publicam regis in diebus Branslem regis
sub Albramo Tenens Civium Branslem pro peruenit firmatis
per factis contractu presentis contravenient. Nobiles Vadum iuxta
Contractum Intercessit ahm ad solvendum succubuerunt ad quod de-
cernens una cum muerem satisfactioe conditioni per officio presentis
interpositi obtentis. Nobiles ipso cum quam sigillat Nobiles Re-
gnis Nobiles Tenens legere contratorum ab una intercessit ante
Tenens presentem Septimana in hunc legere Nobiles ipso peruenit
expresse recognoscit. de his legere officio presentis Casus Cantuar
Branslem in Contractum ipso presentis et terris publicis per Nobiles Regni Nobiles
Nobilem Benedictum Wolsfordij uno clamor et non comparens super
ipso presentis et hunc eorum Gily Vadis Complexio peruenit abm
in triplo correspondencia decernit Ad Remandum et exequendum

ipso